附件 1：

拉萨市生态环境局关于 2023 年 4 月 23 日—4 月 28 日建设项目

环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，2023 年 4 月 23 日——4 月 28 日我局共受理了 3

个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示。

联系电话：0891-6956610

通讯地址：西藏自治区拉萨市三级政务服务大厅（城关区纳如路 1 号）

邮编：850000

项目名称 建设地点 建设单位 环境影响评价机构 受理日期

现场混装炸药生产系

统产品结构调整项目

西藏自治区拉萨墨竹工卡县 中国葛洲坝集团易普力股

份有限公司墨竹工卡分公

司

西藏鑫净环境工程有限公司 2023-4-26

宏大爆破工程集团有 西藏自治区拉萨墨竹工卡县 宏大爆破工程集团有限责 西藏清泽环保工程有限公司 2023-4-26

限责任公司现场混装

炸药地面站建设项目

任公司

拉萨市生活垃圾焚烧

发电项目垃圾渗滤液

处理改扩建项目

西藏自治区拉萨曲水县 拉萨盛运环保电力有限公

司

西藏华程环保有限公司 2023-4-26